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WSZYSCY  WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 
 
 

Dot. IZP.2411.20.2024.JG: Zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych oraz odczynników 
dla Zakładu Patologii Nowotworów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 

lub 4 miejsc po przecinku?  

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen 

z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena 

jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 1. poz. nr 2)  

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie szkiełek typu Super Frost ze szlifowanymi krawędziami, 

kompatybilne z drukarką Slidemate AS. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  

w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

 

                                                         

 Z poważaniem 

 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
 Mariusz Klimczak                                                           
      

 


